
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 1 z 8 

 
 

NETIŠTĚNÁ PŘÍLOHA 

ČT art v roce 2022 

 
 
Premiérové pořady ve vysílání programu ČT art 
 
PŘÍMÉ (A ZPOŽDĚNÉ) PŘÍMÉ PŘENOSY A EVENTY: 

• Novoroční koncert České filharmonie 2022, rež. T. Šimerda (So 1.1.) 

• Trilobit 2022, rež. P. Soukup (So 22. 1.) 

• Ceny České filmové kritiky, rež. M. Straka, J. Vejnar (So 5. 2.) 

• Ceny Czech Grand Design 2021, rež. T. Luňák (Út 22. 3.) 

• Apollo 2021, rež. Š. Šafránek (Pá 25. 3.) 

• Oscar 2022 (Po 28. 3.)  

• Grammy Awards 2022 (Ne 3. 4.) 

• Magnesia Litera, rež. M. Čech (Ne 10. 4.)  

• Hudební ceny Žebřík – 30 let, rež. J. Turek (Pá 22. 4.)  

• Evropský koncert 2022 (Ne 1. 5.) 

• Galavečer GRAND Festivalu smíchu, rež. P. Ulrich (St 4. 5.)  

• 77. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 2022, rež. A. Rezek (Čt 12. 5.)  

• Galavečer Zlín film festivalu 2022, rež. P. Soukup (St 1. 6.)  

• Smetanova Litomyšl 2022 – slavnostní zahajovací koncert, rež. T. Šimerda (Čt 9. 6.) 

• Trebbia 2022, rež. S. Vaněk (Ne 12.6.) 

• Česká filharmonie Open air 2022, rež. S. Vaněk (St 22.6.) 

• Léto přichází – Hradišťan & FOK, rež. A. Rezek (Čt 23.6.) 

• Zahajovací koncert k předsednictví ČR v Radě EU, rež. A. Rezek (Pá 8. 7.)  

• Koncert z Paříže 2022 (Čt 14. 7.) 

• Eurovizní soutěž mladých hudebníků (So 23. 7.)  

• Maraton studentských filmů 2022 (So 30. 7.) 

• Špinarka, rež. P. Všelichová (Čt 1. 9.) 

• Koncert pro Evropu, rež. A. Rezek (Pá 2. 9.) 

• Dvořákova Praha 2022 - zahajovací koncert, rež. A. Rezek (ČT 8. 9.) 

• Koncert pro Brno, rež. V. Bělohradský (So 17. 9.) 

• Dagmar Pecková a její hosté, A. Rezek (St 21. 9.) 

• 59. MTF Zlatá Praha - slavnostní předávání cen, rež. M. Čech (So 24. 9.)  

• Česká filharmonie - Zahajovací koncert 127. sezony, rež. J. Haswell (St 28. 9.)   

• Ceny Ministerstva kultury 2022, rež. M. Kučera (Ne 23. 10.) 

• Dokumentární radost z Jihlavy 2022, rež. P. Hátle (So 29. 10.) 

• Ceny Národního památkového ústavu 2022, rež. R. Vodrážka (Út 15. 11.) 

• Česká filharmonie - Koncert pro svobodu a demokracii 2022, rež. M. Beyer (Čt 17. 11.) 

• Alsa - koncert hvězd proti bezmoci, rež. M. Straka (Pá 25. 11.) 

• Boris Godunov ze Scaly (St 7. 12.) 

• 35. ročník Evropských filmových cen (So 10. 12.) 

• Zabijačka, rež. V. Bělohradský (So 17. 12.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 2 z 8 

 
 

• Adventní koncert Pražského filharmonického sboru, rež. A. Rezek (Po 19. 12.) 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 

• Démoni Josefa Mánesa, rež. M. Kaboš (St 5. 1.) 

• Hledání Jana Skácela, rež. K. Dudová a M. Jiřinec (St 9. 2.) 

• Jiří Trnka – nalezený přítel, rež. J. Farges a T. Brdečková (St 23. 2.) 

• Backstage: Idiot, rež. R. Šáchová (Po 28. 2.) 

• FEMAD v proměnách času, rež. J. Mudra (Čt 17. 3.) 

• Apollo 2021, rež. Š. Šafránek (Pá 25. 3.) 

• Příběh tantry, rež. V. Poltikovič (Čt 31. 3.) 

• Jiří Pelcl: Jak se dělá design, rež. T. Kopáčová (St 27. 4.) 

• Morava, krásná zem III., rež. P. Šprincl (Čt 28. 4.) 

• Khamoro 2021, M. Nešlehová (Pá 8. 4.) 

• Bez humoru není legrace!, rež. J. Vondrák (St 4. 5.) 

• Solitér Jiří Sozanský, rež. Š. Maixnerová (St 18. 5.) 

• Smrti a sny Evy Tálské, rež. R. Kvapil (Po 23. 5.) 

• Concentus Moraviae – čtvrt století hudby, rež. J. Kořínek (Po 30. 5.) 

• Backstage: Kráska a zvíře, rež. R. Šáchová (Po 6.6.) 

• Fenomén Alfa, rež. J. Kratochvíl (St 8.6.) 

• Galerie Bronx, rež. T. Kratochvíl (Čt 16.6.) 

• Backstage: Romeo a Julie, rež. R. Šáchová (Po 20.6.) 

• To bylo Pražské jaro 2022, rež. M. Kubala (Po 27.6.) 

• Braunovy lebky, rež. I. Stehlík (St 29.6.)  

• Alena Vránová - Role mého života, rež. P. Slavík (St 27. 7.) 

• Burian vs. Dědeček, rež. M. Najbrt (St 7. 9.) 

• Slunovraty Petra Nikla, rež. P. Jirásek (St 14. 9.) 

• Bennewitzovo kvarteto, rež. J. Mudra (St 14. 9.) 

• V rytmu Zlaté Prahy, rež. J. Mudra (St 21. 9.) 

• Toyen, baronka surrealismu, A. Sedláčková (Čt 22. 9.) 

• Milan Kundera: Od Žertu k Bezvýznamnosti, rež. M. Šmídmajer (So 24. 9.) 

• Umění dabingu - Ceny Františka Filipovského 2022, rež. D. Hnát (Po 26. 9.) 

• Backstage: Cosi fan tutte, rež. R. Šáchová (St 28. 9.) 

• Stoptime Dagmar Peckové, rež. A. Kisil (St 5. 10.) 

• Dobře skrytý Jan Klusák, rež. V. Polesný (St 12. 10.) 

• Jak přimět svět k úsměvu, rež. V. Olmer (Po 17. 10.) 

• PETR KOLÁŘ - architekt, který si plní své sny, rež. J. Chytilová (St 19. 10.) 

• FREM, rež. V. Čákanyová (Čt 3. 11.) 

• Loutkový mejdan aneb 30 let souboru Buchty a loutky, rež. J. Mudra (Po 7. 11.) 

• Backstage: Poe, rež. R. Šáchová (Po 5. 12.) 

• Nikola Márová, rež. M. Kubala (Út 13. 12.) 

• Adolf Loos - revolucionář mezi architekty, rež. A. Kisil (St 14. 12.) 

• Petar Introvič - hanspaulské blues, rež. M. Rákosník (St 21. 12.) 

• Múzy Václava Hudečka, rež. P. Ulrich (Po 26.12.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 3 z 8 

 
 

 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 

• Tři Grácie Juraje Jakubiska, rež. P. Ulrich (Út 4. 1.) 

• Hannah – obyčejnej život, rež. M. Čechová (Čt 3. 3.) 

• Synkopy 61 – šedesát let, rež. J. Vondrák (Pá 1. 4.) 

• Konektiv Night, rež. S. Dlouhý (Út 19. 4.) 

• Zrození Smrtihlava, rež. B. Ludvík (Čt 5. 5.) 

• Karel Kryl - Kdo jsem...?, rež. D. Rapoš (So 20. 8.) 

• Bratříčku, zavřel jsi vrátka..., rež. D. Rapoš (So 20. 8.) 

• Janáček Brno 2020, rež. K. Fuksa (Po 31.10.) 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DOKUMENTÁRNÍ CYKLY: 

• Fenomén českého skla, rež. I. Macharáček (od 2. 3. do 6. 4.) 

• Echo Pražského jara 2022 (od 11. 5. do 4. 6.) 

• Slovenská čítanka (od 11. 7. do 23. 8.) 

• Česká detektivka, rež. A. Sirotková (od 5. 10. do 30. 11.) 

• Životní styl první republiky, rež. A. Kisil (od 26. 10. do 30. 11.) 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – TALK SHOW: 

• Na plovárně, rež. J. Hojtaš (od 5. 1. do 30. 11.) 

• Ikony Kamila Střihavky, rež. M. Levek (od 7. 1. do 11. 3.) 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ: 

• Pánský klub, rež. P. Soukup (Po 10. 1.)  

• Piš mi. Tvoje Alma, rež. J. Machala (Čt 27. 1.)  

• Hrdinové, rež. J. Wehrenberg (Po 14. 2.) 

• Dalibor, rež. J. Nekvasil (Po 21. 2.)  

• Oscar pro Emily, rež. P. Slavík (Po 28. 2.) 

• Nehoda, rež. J. Strømgren a S. R. Bull (Po 21. 3.)  

• Gin Game, rež. Z. Zelenka (Po 4. 4.)  

• Obraz Doriana Graye, rež. G. Skála (Ne 17. 4.)  

• Divadlo ve filmu: Amerikánka, rež. V. Tauš (Po 25. 4.) 

• Divadlo ve filmu: Maryša, rež. V. Tauš (Po 2. 5.) 

• Divadlo ve filmu: Macbeth – Too Much Blood, rež. V. Tauš (Po 9. 5.)  

• Edith a Marlene, rež. P. Všelichová (Po 16. 5.)  

• Osud, rež. J. Kořínek (Po 23. 5.)  

• Ypsilonka se baví: Kdo nevěří, ať tam běží, rež. R. Prorok (So 7. 5.) 

• Médeia, rež. J. Nebeský (Po 13.6.) 

• Špinarka, rež. P. Všelichová (Čt 1. 9.) 

• Dámská šatna, rež. P. Soukup (Út 6. 9.)  

• Jsem kněžna bláznů, rež. T. Šimerda (Po 24. 10.) 

• Sežeňte Mozarta!, rež. R. Prorok (Po 31. 10.)  



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 4 z 8 

 
 

• PSYCHO RELOADED, rež. A. Kisil (Po 7. 11.) 

• Osobní poplach, rež. B. Rychlík (Po 14. 11.)  

• Spálený v mé hlavě, rež. R. Vrba (St 16. 11.) 

• Zabijačka, rež. V. Bělohradský (So 17. 12.) 

 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ: 

• Malý princ, rež. V. Tauš (Po 14. 3.) 

• Tančírna, rež. V. Tauš (Po 14. 3.) 

• Pérák: Na právnické fakultě, rež. V. Tauš (Pá 22. 4.) 

• Rodinka Tlučhořovi aneb Byli jsme a budem, rež. A. Fehu (Čt 14. 4.) 

• W. A. Mozart: Così fan tutte, rež. V. Loulová (St 17. 8.) 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – KONCERTY: 

• Novoroční koncert České filharmonie 2022, rež. T. Šimerda (So 1.1.) 

• Mirai – Turné 2021, rež. R. Motyčka (Pá 14. 1.) 

• Ticho za Jana Palacha, rež. P. Vejslík (Po 17. 1.) 

• Světlo porozumění, rež. V. Bělohradský (Po 24. 1.) 

• Forever Král: Koncertní pocta Ivanu Královi, rež. V. Bělohradský (Pá 28. 1.) 

• PKF – Prague Philharmonia: Francouzské inspirace, rež. A. Rezek (Po 7.2.) 

• D.Y.K., rež. R. Motyčka (Pá 11. 2.) 

• Hudební návštěva v muzeu: Adam Plachetka zpívá písně V+W, rež. P. Ulrich (Pá 4. 3.) 

• Hudební návštěva v muzeu: Štefan Margita – Intimity, rež. P. Vejslík (Pá 11. 3.) 

• Hudební návštěva v muzeu: Kristina & Martina Barta, rež. P. Ulrich (Pá 18. 3.) 

• CNSO Studio Live – Focused on Quincy Jones, rež. P. Kůrka (Út 5. 4.) 

• Kaľi Čercheň, rež. M. Caban, V. Kopecký (Pá 8. 4.) 

• Vilém Veverka – No Limits, rež. R. Vodrážka (Pá 8. 4.) 

• Jaroslav Svěcený 60, rež. A. Rezek (Po 18. 4.) 

• CNSO Studio Live – Focused on Latin Jazz, rež. P. Kůrka (Út 19. 4.) 

• CNSO Studio Live – Focused on Czech Big Band Composers, P. Kůrka (Út 26. 4.) 

• CNSO Studio Live – Dan Brown – Wild Symphony, rež. P. Kůrka (Út 3. 5.) 

• Věra Martinová, rež. A. Rezek (Pá 6. 5.) 

• 77. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 2022, rež. A. Rezek (Čt 12. 5.) 

• Zkouška orchestru: Hudba podle literatury, rež. P. Ulrich (Po 30. 5.) 

• Smetanova Litomyšl 2022 – slavnostní zahajovací koncert, rež. T. Šimerda (Čt 9. 6.) 

• Marc Coppey – koncert z Buquoyského paláce v Praze, rež. A. Rezek (Po 20. 6.) 

• Česká filharmonie Open air 2022, rež. S. Vaněk (St 22.6.) 

• Léto přichází – Hradišťan & FOK, rež. A. Rezek (Čt 23.6.) 

• Pocta J. A. Bendovi, rež. J. Kořínek (Po 27.6.) 

• Zahajovací koncert k předsednictví ČR v Radě EU, rež. A. Rezek (Pá 8. 7.)  

• Eurovizní soutěž mladých hudebníků, rež. M. Liška, R. Vodrážka (So 23. 7.) 

• Folk Swings, rež. J. Vondrák (Pá 26. 8.)  

• Koncert pro Evropu, rež. A. Rezek (Pá 2. 9.) 

• Folkový kolotoč 2022, rež. J. Vondrák (Ne 4. 9.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 5 z 8 

 
 

• Balage 60, rež. Z. Suchý (Út 6. 9.) 

• Dvořákova Praha 2022 - zahajovací koncert, rež. A. Rezek (ČT 8. 9.) 

• Muzikál expres - 30 let, rež. R. Vodrážka (Pá 9. 9.)  

• Koncert pro Brno, rež. V. Bělohradský (So 17. 9.) 

• David Koller a JFO v Gongu, rež. P. Všelichová (Pá 23. 9.) 

• Česká filharmonie - Zahajovací koncert 127. sezony, rež. J. Haswell (St 28. 9.) 

• Taxmeni "50 + 2", rež. R. Vodrážka (Pá 30. 9.)      

• Blues Alive 2021 - 25. ročník festivalu, rež. M. Rek (St 26. 10.) 

• MIDI LIDI - Náhradní tour 2022, rež. Š. Šafránek (Pá 11. 11.) 

• Česká filharmonie - Koncert pro svobodu a demokracii 2022, ž. M. Beyer (Čt 17. 11.) 

• Mozartovy děti 2022 - slavnostní koncert, rež. P. Vejslík (Po 21. 11.) 

• Pražský komorní orchestr – 70, rež. V. Darjanin (Po 28. 11.) 

• Karel Růžička Quartet, rež. P. Jirásek (St 30. 11.) 

• Virtuosos, rež. S. Szabó (Pá 2., 9. a 16. 12.) 

• Zapomenutý příběh, rež. R. Vodrážka (St 14. 12.) 

• Na Broadway s Adamem Plachetkou II - Music Man, rež. A. Rezek (So 17. 12.) 

• iMucha Show, rež. J. Turek (Ne 18. 12.) 

• Cesta světla, rež. P. Vejslík (Ne 18. 12.) 

• Adventní koncert Pražského filharmonického sboru, rež. A. Rezek (Po 19. 12.) 

• Česká mše půlnoční, rež. P. Ryšavý (Čt 22. 12.) 

• CNSO Studio Live – Gospel, rež. P. Kůrka (Pá 23. 12.) 

• Vánoční koncert z Valdštejnského paláce 2022, rež. V. Bělohradský (So 24. 12.) 

• Prague Proms: Slavné sborové scény, rež. S. Vaněk (Ne 25. 12.) 

• Václav Hudeček 70, rež. J. Kořínek (Po 26. 12.) 

 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – KONCERTY: 

• Houpací koně: Soulkostel 8 11 2019, rež. J. Imlauf (St 12. 1.) 

• Nikol Bóková Trio: Inner Place, rež. P. Vejslík (St 26. 1.) 

• Petr Nekoranec v Pardubicích, rež. P. Ulrich (Po 7. 2.) 

• Velký třesk, rež. V. Tauš (St 6. 4.) 

• Bára Poláková, rež. V. Tauš (St 13. 4.) 

• Zvíře jménem Podzim – Rituál, rež. A. Fehu (St 20. 4.) 

• Lenka Dusilová, rež. V. Tauš (St 27. 4.) 

• Smrtihlav 2020, rež. R. Halašta a V. Františ (Čt 5. 5.) 

• Za Mozartem s Lukášem Klánským, rež. P. Ulrich (Po 13., 20. a 27. 6.) 

• Bohemia JazzFest 2021, rež. R. Linka (Ne 26. 6. a 3. 7.) 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – HRANÉ A ANIMOVANÉ FILMY: 

• Lajka, rež. A. Klimt (Út 4. 1.) 

• Skokan, rež. P. Václav (So 9. 4.) 

• Žáby bez jazyka, rež. M. Fornay (Čt 30.6.)   

• Odborný dohled nad výkladem snu, rež. P. Göbl (Pá 1. 7.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 6 z 8 

 
 

• Domestik, rež. A. Sedlák (So 2. 7.) 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ AKVIZIČNÍ TVORBA – FILMY: 

• Toyen, rež. J. Němec (Čt 22. 9.) 

• Smutek paní Šnajderové, rež. E. Milkani a P. Milkani (So 19. 11.) 

• Hra, rež. A. F. Almendras (Čt 29. 12.) 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 

Agónie, Alexandre Dumas, pátý mušketýr, Americký step, Anthony Perkins, Beatles, kluci 
z Merseyside, Billancourt: Belmondo, Bídníci: od románu k filmu a muzikálu, Bill Wyman: Ten z 
Rolling Stones, Bruce Willis: vyvolený, Delon, Gabin a ti druzí, Elvis zblízka, Ernest Hemingway: čtyři 
svatby a jeden pohřeb, Freddie: poslední show, Gauguin: nebezpečný život, Genesis: Three Sides 
Live, Georges Méliès, filmový čaroděj, Gérard Philipe: Poslední Cidova zima, Idris Elba zpovídá Paula 
McCartneyho, Já, Alfred Hitchcock, Já, Bruce Lee, Janine Jansenová: Láska ke Stradivarimu, Jim 
Carrey, Amerika bez příkras, Jodie Fosterová, zázračné dítě z Hollywoodu, Joe Cocker: skutečný 
originál, Kathleen Battleová a Jessye Normanová zpívají spirituály, Keith Richards, život s kytarou, 
Kouzlo romantických komedií, Louvre se stěhuje, Martha: obrázkový příběh, Mick Jagger, rockový 
rytíř, Milan Sládek, Modiglianiho tajemství, Mozart Superstar, Newmanovy modré oči, Nezávislý 
maestro Andrea Camilleri, Omar Sharif, věčný kočovník, Poslední tajemství Marilyn Monroe, Poznání 
je začátek, Robert Mitchum: hollywoodský záporák, Rockfield, studio rockových hvězd, Ronnie 
Wood: Někdo tam nahoře mě má rád, Takeši Kitano, Tarzan: volání džungle, Tom Cruise: věčně 
mladý, Whitney: úžasný hlas, smutný příběh a Zvu vás na svou popravu: Kauza Doktor Živago. 
 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DOKUMENTÁRNÍ CYKLY: 

• Slavná alba (od 7. 1. do 15. 7.) 

• Klenoty světového dědictví UNESCO (od 11. 4. do 23. 5.) 

• Umělci a láska II (od 4. 7. do 18. 7.) 

• Příběhy písní (od 21. 10. do 30. 12.) 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – HRANÉ FILMY: 

Amatéři, Beze stop, Bolest a sláva, Bouře, Cesta dlouhým dnem do noci, Čas žít, čas umírat, Čerkasy, 

Daleko od Reykjavíku, Divoký klaun, Dobrodružství Priscilly, královny pouště, Dobrý časy, Dvanáct 

rozhněvaných mužů, Dzidzio pašerák, Edith Piaf, Edmond, Elvis, Hamlet, Hnízdo hrdličky, Hon na 

pačlověky, Hřích, Charing Cross Road 84, Já, Tonya, Jubilee, Judy, Koniec a začiatok, Léto s Norou, 

Matthias a Maxime, Muž, který zabil Dona Quijota, Mžitky, Na špatné cestě, Nesmělí lidé, Než skončí 

léto, Othello, Paní Lowryová a syn, Píseň bez konce: Příběh Franze Liszta, Pochybná sláva, Quo Vadis, 

Aida?, Radioaktivita, Rebel v žitě, Sen noci svatojánské, Služebníci, Sonja: královna ledu, Stan a Ollie, 

Statočný zlodej, Střemhlav, Tati, chyť mě, Teheránská tabu, Tělo, Tiché místo na venkově, Tom of 

Finland, Tramvaj do stanice Touha, Tri dcéry, Vášeň v tanci, Ve stínu Beethovena, Whiplash a Zrodila 

se Astrid. 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – SERIÁLY: 

• Případ: Ponorka (od 4. 1. do 8. 2.) 

• Kanadská soda VII – XI (od 7. 1. do 16. 12.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 7 z 8 

 
 

• Belgravia (od 9. 1. do 13. 2.) 

• Tváří v tvář II (od 15. 2. do 8. 3.) 

• Sanditon (od 20. 2. do 10. 4.) 

• Výkřik bez ozvěny (od 29. 3. do 17. 5.) 

• Albatros (od 13. 9. do 1. 11.) 

• Naši kluci (od 15. 9. do 17. 11.)    

• Byl by to hřích (od 8. 11. do 6. 12.) 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ: 

• S. Moniuszko: Halka (So 19. 2.) 

• G. Verdi: Sicilské nešpory (So 16. 4.) 

• Gloriana (So 4. 6.) 

• Giuseppe Verdi: Trubadúr (So 3. 9.) 

• Cirque du Soleil: Volta (Pá 2. 9.)   

• L. Janáček: Káťa Kabanová (Po 12. 9.) 

• Projekt umírající labutě (Út 20. 9.) 

• G. Verdi: Don Carlos (So 5. 11.) 

• Boris Godunov ze Scaly (St 7. 12.) 

• Labutí jezero (Pá 23. 12.) 

• Cirque du Soleil: Luzia (24. 12.)  

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – KONCERTY: 

• Chris Rea v Basileji (Pá 7. 1.) 

• Koncert Maureen Choi Quartet (St 19. 1.) 

• The Who: Tommy živě v Royal Albert Hall (Pá 4. 2.) 

• Eric Clapton 70 (Pá 18. 2.)  

• Placebo Unplugged (St 9. 3.) 

• Status Quo: Pictures živě v Montreux (Pá 18. 3.) 

• Anna Calvi: Pařížský koncert (St 30. 3.) 

• Willie Nelson a přátelé: vyděděnci a andělé (Pá 1. 4.) 

• Wyclef Jean živě na Baloise Session (Út 5. 4.) 

• Jonas Kaufmann – Moje Vídeň (So 30. 4.) 

• Supertramp: Breakfast in Paris (Pá 13. 5.) 

• R.E.M.: Road Movie (Pá 3. 6.) 

• Andreas Scholl & Tamar Halperin z Wiesbadenu (ST 8. 6.) 

• Platinová párty v Buckinghamském paláci (So 11. 6.) 

• Brandt Brauer Frick z Berlína (St 15. 6.) 

• Def Leppard: Hysteria živě v Londýně (Pá 24. 6.) 

• Svátky hudby z Orange (So 25. 6.) 

• Koncert z Paříže 2022 (Čt 14. 7.) 

• BBC Proms 2020 (St 24. 8.)  

• Koncert ze Schönbrunnu (Po 5. 9.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2022 | ČT art  Stránka 8 z 8 

 
 

• Santana: 1982 US Festival (Pá 9. 9.) 

• Tina Turner - koncert v Barceloně 1990 (Pá 16. 9.) 

• Berlínské gala s Janine Jansenovou (Po 19. 9.) 

• Pet Shop Boys: Discovery Live In Rio 1994 (Pá 14. 10.) 

• Veronské milostné duety (Ne 20. 11.) 

• Vánoční koncert z Vídně (Po 12. 12.)  

• Kenny Rogers & Dolly Parton: hvězdné loučení (Út 20. 12.) 

• Simply Red v Montreux (Út 27. 12.) 

 


